
 

MARŠRUTO  KURŠĖNAI–PARINGUVIO KAIMAS–KURŠĖNAI EISMO 

TVARKARAŠTIS 
 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 
 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 5.45 6.30 7.45 8.30 9.50 10.30 12.40* 13.20* 15.05 15.50 

Centras 5.48 6.27 7.48 8.27 9.53 10.28 12.43* 13.19* 15.08 15.48 

Turgus 5.52 6.23 7.52 8.23 9.56 10.25 12.46* 13.16* 15.11 15.45 

Internatas 5.54 6.21 7.54 8.21 9.58 10.23 12.48* 13.14* 15.13 15.43 

Norfa 5.56 6.20 7.56 8.20 10.00 10.21 12.50* 13.12* 15.15 15.41 

Pakuršėnis 5.57 6.19 7.57 8.19 10.01 10.20 12.51* 13.11* 15.16 15.40 

Kuršėnų ap. 5.59 6.16 7.59 8.16 10.03 10.18 12.54* 13.09* 15.19 15.37 

Melioratorių g. - 6.14 - 8.14 - 10.15 - 13.07* - 15.34 

Kuršėnų gel. stotis 6.02 6.13 8.02 8.13 10.06 10.13 12.55* 13.06* 15.22 15.33 

Paringuvio kaimas  6.05 6.10 8.05 8.10 10.08 10.10 13.00* 13.05* 15.25 15.30 

PASTABA: 

1. maršruto reisais  pažymėtais žvaigždutėmis (*) važiuojama mokslo metų metu darbo dienomis 

(šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama); 

2. maršruto reisais nepažymėtais žvaigždutėmis važiuojama visus metus darbo dienomis 

(šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 
 

ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 
 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 11.00 11.40 12.00* 12.40* 

Centras 11.03 11.38 12.02* 12.38* 

Turgus 11.06 11.35 12.05* 12.35* 

Internatas 11.08 11.33 12.07* 12.33* 

Norfa 11.10 11.31 12.09* 12.31* 

Pakuršėnis 11.11 11.30 12.10* 12.30* 

Kuršėnų ap. 11.13 11.28 12.12* 12.28* 

Melioratorių g. - 11.25 - 12.25* 

Kuršėnų gel. stotis 11.16 11.24 12.15* 12.24* 

Paringuvio kaimas  11.20 11.20 12.18* 12.20* 

PASTABA: 

1. Maršruto reisais nepažymėtais žvaigždutėmis važiuojama mokinių atostogų metu šeštadieniais 

(darbo dienomis, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

2. Maršruto reisais pažymėtais žvaigždutėmis važiuojama mokinių mokslo metu šeštadieniais (darbo 

dienomis, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

SEKMADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 
 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnų a. st. 7.45 8.30 12.40 13.25 

Centras 7.48 8.27 12.43 13.22 

Turgus 7.52 8.23 12.46 13.19 

Internatas 7.54 8.21 12.48 13.17 

Norfa 7.56 8.20 12.50 13.15 

Pakuršėnis 7.57 8.19 12.51 13.14 

Kuršėnų ap. 7.59 8.16 12.54 13.11 

Melioratorių g. - 8.14 - 13.10 

Kuršėnų gel. stotis 8.02 8.13 12.55 13.08 

Paringuvio kaimas  8.05 8.10 13.00 13.05 

PASTABA. Maršruto reisais važiuojama sekmadieniais ir švenčių dienomis (darbo dienomis ir 

šeštadieniais nevažiuojama). 


